

Latife- (Attila ilhan'ın 'Gazi Paşa' Romanından)- **Açık**

Karakter Aldığı kuvvetli tahsilin, varlıklı bir ailenin mensubu olmanın da etkisi ile Latife son derece rahat ve girişken bir kadındı. Hatta, bu rahatlığı zaman zaman cüretkarlığa varabiliyordu. Etkileyici şıklığı, sadeliği ve zekası kendisini çevresindeki kadınlardan farklılaştırıyordu.

Aktiviteler Latife Fransa'da Hukuk tahsili gören, eğitimine oldukça yoğun mesai harcamış bir genç kadındı fakat kendi memleketi ile alakalı hususları da yerli ve yabancı yayınlardan dikkatle takip eder, önemli gördüğü noktalarda not alırdı. Türkiye'ye Ata ile tanışmaya gelmesinin ardından, zamanını hep Ata'ya yakın çevrelerde geçirirdi.

ÖRNEK ANILAR

Girişken/Rahat Latife, Mustafa Kemal Paşa ile ilk karşılaşmasında rahat ve girişken karakterini belli etmişti. "Genç kız, hiç de etkilenmişe benzemiyordu, hep öyle rahat ve kendinden emin dedi ki: ' ...Paşa Hazretleri, rahatsız ettiğimin farkındayım: ismim Latife, Uşakızade Muammer Bey'in kerimesiyim: ahdım vardı, elinizi öpmeye geldim...' " konuşma ilerledikçe Latife rahat tavırlarını sürdürdü "Latife rahat, - hatta biraz fazla rahat, - hayat dolu ve neşeli, yaklaşacaktı; hareketli ve şaşırtıcı, her bakımdan Fikriye'nin karşıtı: '..."

Teklifsiz/ Konuşkan Latife'nin rahat, teklifsiz ve konuşkan tavırları Gazi Paşa'yı şaşırtıyordu. "Latife, Gazi'nin elini öperken; hiç susmadı: ' ...Paşa hazretleri, Paris'de hukuk tahsili ediyorum: İzmir'in işgali kalbimi zulmete boğmuştu; Paris'e adeta firar ettim...sonra siz güneş gibi doğdunuz... Her gün gazetelerde, ism-i aliniz... her gece, rüyalarımda sizi görüyorum...Tahsili mahsili bırakıp, geldim... hem elinizi öpeceğim... hem de sizi, müsaade -i alinizle, köşkümüzde misafir olarak ağırlamay arzu ediyorum..."

Etkileyici/Sade Latife son derece sade fakat her daim şık ve etkileyici bir kadındı. "Latife, Avrupalı bir genç kız havası uyandırıyor, sade fakat etkileyici."

Akıllı Latife'nin parlak zekası, dikkat çekiciydi. "Latife Paris şıklığı içinde zarif; afacan kız çocuğuyla, zeki ve akıllı genç kadının, şaşırtıcı bileşkesi"

Cesur/Cüretkar Latife açıkça sevgisini Paşa'ya ilan etmişti. Tavırları Paşa'yı bir hayli şaşırttı "...ne kadar cür'etkarsın, Latife! Ağzından çıkan nasıl bir söz? Söylediğine pişman olmayasın bir gün? ..."